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<§elyben házhoz hordva, vagy vidékre postán küldve 

egy hóra 15 korona, negyedévre 45 korona, 
fél évre 90 korona, egész évre 180 korona.

Szerkesztősig is kiadóhivatal Peiőfi-utca 2. — Telefon sz. 20S t

Felelős szerkesztő; Hajós József. '

A inunkáskérdésröl.
Az elmúlt politikai hót legkivá
lóbb eseménye dr. Vass József 
felszólalása volt, A nemzetgyű
lésen előtte is, utána is foglal
koztak a munkáskérdéssel és 
szociálizmussal, de e nemzeti 
problémának oly alapos isme
retével, az egészséges nemzeti 
fejlődés Oly biztos megjelölésé
vel egyik sem, mint a zseniális, 
fényes szónoki talentummal 
megáldott dr. Vasa József.

„A megtóyelyedett lelkeket 
restaurálni és gazdasági vonat
kozásokban is megnyugváshoz 
vezetni* valóban legsúlyosabb 
programmpontja a mai politikai 
rendszernek ős kormányzatnak.

A lelkek restaurációja nem 
jelenthet egyebet, minthogy be« 
csületes jószándékkal, őszinte 
részvéttel hajoljunk le a levL 

^harzott, romboló forradalmak- 
idejéül erkölcsi és fizikai kény- 

. szer alatt Álló, passzív magatar’ 
. tást tanúsító tömegekhez, s őket 
tisztultabb,nemesebb erkölcsi 
alapra, s a hqnmentör nemzeti 
közmunka biztos talajára he
lyezzük, A lelkek megnyugvá
sának első feltétele pedig a 
megélhetés, a mindennapi ke-

■

T-^'bolaevizmussaivádoltygy a kra n 
személyes bosszúból feljelentett 
ártatlan, veszélytelen letartóz
tatottaknak gyors kihallgatása 

* felbocsátása. -.

_ hagyja, . "erÖíelfés^TlTiszr 
. . ■' tusi elvekén nyugvó, szociális 

politikát folytat, feltétlen sikert 
remélhet. -

Igaz, hogy nagy ellenségre 
számíthat : a ezocíáldemokrácia 
idegen eredetű, Isten és haza
ellenes vezérkarában.

E torz-szociálista rendszer, 
mely önerötlensége és az er
kölcsi alap hiánya miatt bukott 
meg, s melynek lehetetlen esz
méire gyászosan rácáfolt a múlt 
évi szomorú valóság, bizonyos, 
hogy iparkodik mielőbb újra 
felütni pájeszes fejét. A titkos 
összeköttetés az irántunk, ellen
séges külföldi szociáldemokrá
ciával most is meg van; hazánk, 
nemzetünk gyalázatos ócsárlása 
az országon kívül nagyobb 
dühyel ős elvetemültséggel* fo
lyik, mint valaha; az ezeréves 
magyar hon romjain megala
pozni szándékolt osztályuralom 
még most is kábultságban tart 
ezreket; a krisztusi erkölcsi 
törvények vörös pontot képez 
nek most is az itthonmaradt 
ifjú Jakabok és elhódított pári- 
hiveik szemében. Mindezekkel 
számolnia -kell a kormánynak. 
Jóindulat. szeretet egyfelől, 
erőskéz másöldalról legfönto-

- sabb feltétele a sikernek, 
Azoknak, kik dolgozni szeret-

Legújabb telefon és távirati jelentések
Az egyesült kormányzőpárt 

megszavazta a házfeloszlatás 
jogát.

A görögök előnyomulása foly
ton halad előre s már csak 50 
km.-nyire vannak Konstanti- 
nápolytól.

Nemzetközi bizottság jön Bu
dapestre. Thomas volt francia 
miniszter, a nemzetközi munka
ügyi hivatal igazgatója,Genfben. 
kijelentette, hogy a magyar kor 
mány vizsgáló-bizottság kiküb 
dósét kérte a .fehér terror vádja

Tengeri és szárazföldi harci 
játékok lesznek a Balatonon. A 
Horthy Miklós kormányzó Ur 
Ofőméltósága védnöksége alatt 
álló „honszeretet nevelő intézet* 
alapja javára nagyszabású ünne
pélyt rendez a tengeri és szá
razföldi harci játékok rendező 
bizottsága augusztus hó 22-én 
Siófokon és Balatonfüreden.

A keresztényszoclálisták ak
ciót kezdtek a lisztfejadag fel
emeléséért és a kenyér árának 
leszállításáért.

ügyében.
Írországban a helyzet még 

mindig nyugtalan, a felkelők 
több postavonatot feltartóztattak 
és a kormánynak szánt postai 
küldeményeket kifosztották.

A lipőtkörutl gyilkosság egyik 
tettesét, Rigóczkyt, a statáriális 
bíróság 12 évi-súlyos-börtönre 
ítélte.

A tőrök békét ma Írják alá 
Sevresben,

nek és akarnak, ott munkaal* 
kaimat kell biztosítani,, mely 
minden nélkülözéstől, szenve- 
déstöl mentesíti őket. Ha az 
állam minden tekintetben.be- 
CBülétesen gondoskodik mun
kásairól, akkor majd jogosan 
meg is követelheti, hogy min
den munkás hazafias nemzeti

tény erkölcsi-törvények szelj a-_ 
mében éljen. Mert ha valaki a 
keresztény Magyarországon él,, 
annak istenáldotta terményeiből 
táplálkozik, az állam mjnden 

! javáHfasználja és mégis az úr

A 12-es bizottság tegnap 
foglalkozott a tanácsnak az elöl
járóság felállítására vonatkozó ja 
vaslatával s azt elfogadta. Foglal- 
koztatta még a bizottságot a drá» 
gaság kérdése is. A drágaság 
elleni akció megbeszélésére leg
közelebb értekezletet hívnak egybe.

K Jlsztiegyjek^megvonása 
miatt a közönség kóréhén mind 
Több és több panasz . hallatiszik. A 
hatóságot vádolják egyesek, hogy 
az uj élelmezési jegyeikről igaz
ságtalanul a Jiszf szelvényeket le-' 
vágják,. pedig írem - kapnák" tóimé*

íEssÉnyi
lizmusért rajong.. anxmkz^w„ ffi^jtság^esetieg
tulnia kell a hazából, az mén- u1, aiinak okozója nem P* ?

- •- a hatóság, hanem-maga a kozöh-------Tiltakozik a város a mfjen vagy Lenin „boldog* or* 
szágába vagy Palesztinába I

Az ország ezernyi baját-nyo' 
morát orvosolni csak a szocia
lizmus hivatott, de nemzeti éa 
keresztény alapon I

híre k.
— Távozó főigazgató. Kárpáti 

Kelemen dr. főigazgatót a miniszter 
saját kérelmére állásból felmentette 
és nyugalomba helyezte. Kárpáti 
Kelemen Várady Károly dr. halála 
óta állt a székesfehérvári tankerület 
élén. A kiváló szakférfiú, a mél
tányos; megértő, kellemes modorú 
feljebbvaló kedves emléket hagy 
hátra mindazok lelkében, akikkel 
hivatalosan érintkezett/Tanárok és 
növendékek egyformán szívesen 
gondolnak rá, mert benne nem á 
szigorú, követelő ellenőrt, de a 
jóságos, mosolygó szemü-és derült 
lelkű, embert és szeretetteljeb 
irányítót tisztelték és szerették. A 
város egy széleslátókörü kultur- 
embert veszít benne, aki nem te
hetett arról, hogy a város kulturá
lis haladása terén sok szép gondo
latát — a letűnt városi rezsim 
rögbefagyottsága miatt — nem 
érvényesíthette. 

ség. Egyesek a múltban, amikor a 
földmives napszámosoknak, mint 
nehéz munkásoknak magasabb 
fejkvóta járt,* magukat földmives 
napszámosoknak jelentették be. A 
földmives napszámosok pedig 
tudvalevőleg aratnak, csépelnek, 
.amiért is természetbeni fizetséget 
kapnak, megkapják évi gabona
szükségletüket. Nem egy közölük 
a hatósági ellátást.ennek dacára 
is igénybe vette. Megtörtént oly 
módon, hogy, dupla ellátásban 
részesültek s a.felesleges lisztükkel 
uzsoráskodtak. De vannak olyanok 
is, akik csupa nagyzásból magukat 
például építő iparosoknak jelen
tették be, ahelyett, hogy megval. 
lották volna — ami nem szégyen 
— <hogy nem önálló iparosok, ha
nem segédek, tehát joguk van 
hatósági lisztre, mert jövedelmük 
nem haladja meg az országos 
rendeletben megállapított 25000 
koronát.. A város, hogy senkit mél
tányosság ne érjen, elhatározta, 
hogy ma, aza% f. hó 6.án, aki iga’ 
zolni tudja két megbízható férfival,. 
hogy jövedelme nem haladja meg 
a 25000 koronát s természetbeni 

; ellátásban < sem részesül, annak a 
színház épületben levő Hangya 
kirendeltségnél" kiutalja a lisztje-

gyeket. A liszt jegyekre való igény
jogosultság igazolása, illetve a je
gyek kiadása d. e. 8-4 2-ig és d. 
u. 2—8 óráig történik. Az Iparha* 
tóság a tagjainak igazolását a 
saját hatáskörében és felelősségére 
is megteheti.

— Keresztény képviselő mint 
a zsidók pártfogója. Az ^Uj Lap“ 
írja : Weitzenfeld Vilmos mészáros, 
többszörös milliomos, volt híresé-/\ 
regszállitó s a fánosh(ürfrgdyA\\^.i 
lános Takarékpénztár/ igazgatója . * 
Érthető okokból Weitzenfeld - Vik ? 
mosnak nem tetszik, a keresztény 
kurzus. „Ez a kofm.ány'gazembe- 
rebb, mint a Kun-' Béláé volt, \ a. 
nemzeti hadsereg tisztjei pedig 
semmivel sem különbek, ...mint t 
Szamuelliék“ — mondotta/Weitz®?^ 
féld a piacon. A gyalázkodó kije- 
lentéseken felháborodott kérész v 
tények közül,halasi. gazda 3 
mindjárt fülönfogta Wéitzenfeldet —z 
s bevitte/ ~^Wszőlgabirósá£ra. 
Weitzenfeldét letartóztatták. Most.. .. 
jön aztán < Hagy Pál szerepe; A. - 

-takaréknál- igázgátödátsa Wéltzen- 
feldnek, természetes tehát, hogy a- 
letartóztatás WW őssfceMfi>WW 
hitsorsosqk Nagy/Pálhöz, a isidók 
régi barátjához ás jelenlegi pafro- 
nusához szaladtak.-A keresztény* 
képviselő azonnal közbevetette 
magát s a keresztény kormány , és ; 
a nemzeti hadsereg gyalázóját 
kiszabadította. Nagyfáinak ez a . 
szereplése erős felháborodást kel
teti Jánoshalma keresztény közön- Á

lázó zsidónak nálunk mindig akad

-pártfogója 4- .
7—Tiltakozik a város a magas 
lisztárak miatt. Dr. Zavaros Ala
dár polgármester a város közön
sége nevében a mai nap felirat, 
bán megkereste a miniszterelnö
köt és a közélelmezési minisztert, 
hogy a 853 koronás lisztárat; 
szemben az 500 és 300 koronás 
búzaárral, tulmagasnak és a kö» 
zönségre nézve elviselhetetlennek 
tartja, miért is az ármegállapítást 
sürgősen a méltányosságnak meg
felelőkig kéri. A feliratot a város 
megküldi a testvér törvényhatósá
goknak hasonló szellemű egy
öntetű állásfoglalás céljából.

Vendéglősök és kávésok 
ipartársulata tegnapi >nap választ
mányi ülést tartott. Az ülésen fog' 
lalkoztak az Iparkamarának a 
vendéglők és kávéházak vasárnapi 
munkaszünetéről szóló javaslatával. 
Feliratot intéztek a javaslat módo* 
sitása érdekében, az Iparkamará
hoz.' ‘ . ■ •' ■;__ £

— Gyászhir. Balogh Zsigmond 
Bácsfeketéhegyi menekült ref. ta
nító, néhai Balogh Gyula volttá- 
bajdLjegyző fia, hosszas és kínos 
szenvedés után f. hó 3 án özvegy 
édesanyjánál Csákváron meghalt. 
(Minden külön értesítés helyett.)

Egyes szám ára 60 fillér.



Fejérmegyei Napló.2
1920. augusztus 6.

— A MŐVE székesfehérvári 
sport ösztáíya folyó évfaugusztus 
hó 8 án az SzTC. sóstói verseny
pályáján délután fél 4 órakor ka- 
fonaF atlétikai versenyt rendez. Ezt 
követőleg délután 6 órakor a haj- 
máskéri és aszékesfeh érvári MO VE 
csapatai football mérkőzést tarta
nak. Belépődíj: ülőhely 10 korona, 
állóhely 6 korona. Felüliizetések, 

___ tekintettel a- jótékony célra^-kö- 
szönettel fogadtatnak. —Buffetrol 
gondoskodva.

— Menekültekhez. Az „Erdélyi 
Magyar-Székely Szövetség “ szé 
kesfehérvári körének megalakítása 

......___végett-folyó-hó hetedikén szom
batón délután öt órakor a korcsolya 
pálya pavillonjában (Nagy Sándor 
utca) tartandó értekezleten való 
megjelenésbe felkérem az összes 
erdélyi menekülteket s mindazokat, 

• kik erdélyiek, ha nem is menekül
tek, bárminő állásúak is. — A 
többi megszállt részekről való me
nekülteket, valamint az Erdély
iránt érdeklődőket is testvéri sze- 

- retettel látjuk és fogadjuk. Molnár 
Ferenc vármegyei kir. s. tanfelü
gyelő.

— Székeíy-nap a Balaton 
lati. Az Erdélyi Magyar-Székely Szö
vetség, mely Erdélynek és a menekült 
erdélyi magyarságnak, székelységnek az 
országban egyedüli szervezete, Erdély 
érdekében a balatoni fürdőkön e hó 
20-án Szent István napján propaganda 
napot rendez. A balatoni fürdők igazga
tósága a közigazgatási hatóságokkal és 
a társadalommal együtt nagy megértéssel 
és szeretettel fogadta a Székely Nap 
gondolatát, s ügybuzgalommal fáradozik 
a siker érdekében. A különböző fürdő-1 
helyeken fővárosi művészek és művésznők 
közreműködésével propaganda hangver
senyek, népünnepélyek, propaganda gyű
lések lesznek. Az egyes* fürdőhelyek 
Székely Nap-jának. részletes műsorát 
lapunk egyik' legközelebbi számában 
közöljük, Felhívjuk vármegyénk közön
ségének figyelmét Erdély támogatására.

* (Felsőkirálysor 17.) földmivestől 
a szántóföldön, mig dolgozott, 
kabátját karkötös órájával, bakan

csát és cigaretta tárcáját ellopták. 
— Weisz Leóhétól (Vilmos csá 
szár-tér 10.) 2500 korona értékű 
.(ehérnfmftt ^loptak. . Cj-UbÍU~

——-Antal^ -(Sy.fimfirrp nlfa j;) Z3C 
' béből a hetipiacon 50 koronát
-1 ~

£ fcl'36. — Tyukexemvágást,
szőrozáoű.éo gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos-
sulh-utca 13^ io—8

. - Zártkörű tánckurzuRnk kp7.

d. _u. 5—7-ig torna- és tánckurzus 
a disztingyált családok gyermekeirészérp 
Muznniini mftwfrr módszere-" nyztrrntr 
Este s—10-ig t^nckurzus felnőtteknek; 
heti 3 óra kezdők, 2 óra haladók 
részére. Csupa uj tánc I A tártckur- 
zusok helye a Katii. Legériyegylet (Tá- 
virda-u. 6) Újonnan átalakult diszterme- 
Bei ra tkozni ^m ár moj>t lehet lakásomon. 
Magánórák d. u 2 órától, Tanítási mód
szerem közismert: alapos; gyors, könnyű 
TisztelettelDiószéghy Kálmán oki. tánc
tanár, Ibi Miklós-u. 6. Z623

— A Székesfehérvári HÍtelszö-, 
vetkezet — üzletkörének óriási 
megnövekedésére való tekintettel 

augusztus elejétől, kezdve d.e.
9—12 lg mindennap tart hivatalos 
órát. (Uj helyisége: Szögyény 
Marichutca 1az.emeletenjobbra.} 

—-;5i9
Földmunkások figyelmébe!

A sóstói tornapályto mintegy 590 köb
méter föld felvágására és vaskocsikba 
való elhordására vállalkozók kerestetnek. 
A tisztességes fizetés mellett a fagyöke
reket Is megkaphatják a vállalkozók. 
Bővebbet á sóstói pálya építési vezető
jénél-___  3-2

— A mezőgazdák és munkások 
figyelmét fölhívom jó mSnőoőgO 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 

iru.itort. ■ ...üli »«naeftiabgj 
— shrtve.tterr"“- “'—-

vepdéglősó 8

divatAwhazában
Jóminőaégü f ziriés "T ft 1/

oxford teS * A
Városház-tér. —. Telefon 13. •>

nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára 5 és hófehérré 
teszi. Kapható : Szüos Róbert gyógy
szertarában.

padlókárpit (linóleum)

Deutsch Manó és Fia 
divatáruházában 

Cégtulajdonos Deák Pál ós Kérő ly.

A magyar szállodások, ven
déglősök és korcsmárosok Orsz. 
szövetsége megbízásából.-;,. ~

Kritsfalussy István tanár, 
■városunkba érkezik és kartársain
kat tájékoztatni óhajtja ezen* szö
vetség nagyföntosságu hivatásáról 
valamint iparunkat érdeklő és a 
szövetség által eddig kifejtett mun
kásságairól és az elért eredmény 
ről.

Felkérjük ennélfogva a Kartár
sakat, hogy f. é. augusztus hó 
B án (pénteken d. u. 6 órakor a

Magyar király szállodában 
megtartandó értekezleten megje
lenni szíveskedjenek.
A Székesfehérvári Vendéglősök 

ós Kávésak Bpartáraulatának 
608 Elnöksége.

Hangya Székesfehérvári Kirendeltsége 
városi közélelmezési alosztálya.

HIRDETMÉNY.
Értesítjük a város közönségét, hogy 

mindazok, kik hatósági/ "élelmiszer iga
zolványaikat még . nem váltották ki a 
következő sorrendben vehetik át /tekin.- = 

nje.
Ipariskolában (Petőfy-utca) szombaton,' 
7.-én délelőtt A-J-ig, ‘ délután 2 órától -

9-én délelőtt R-Z-íp .
égybenaközönsi

bírnak (lisztjegyet nem kaptak) a városi 
Színház földszintjén levő hivatalunkban 
(Várkörút) felvilágosítást nyerhetnek a 
kővetkező sorrendében : szombaton dél
előtt A—J-ig, délután K—R-ig és hétfőn 
9-én délelőtt R—Z-ig

^közönség megnyugtatására közöljük, 
hogjrmindenkinek bármilyen sérelmeit 
gyorsan és .igazságosan fogjuk elintézni -

Székesfehérvár, 1920. augusztus 5.
Hangya Székesfehérvári kü° 
readcOSsége vároeö köxélel- 

. * mezősi alosztálya.

Árverési hirdetmény.
A néhai Guruzsa Istvánné né

vén álló a székesfehérvári -2821. 
számú tkvi betétben 10209.10210. 
hrsz. alatt felvett 1544 □ öl ki. 
terjedésű Jancsárkuti dűlői ingat
lan (rét Horváth József és Csurgai. 
Horváth György szomszédságában) 
Székesfehérvárott Rózsa-utca 1. 
számú házban (a Zirczi templom
mal szemben) lévő hivatalos iro
dámban 1920. augusztus hó 7 én, 
szombaton d. e. 10 órákor közben- 
jö.tömmel megtartandó nyilvános 
árverés utján éladatni fog.

Dr. Kepes János, 
, királyi közjegyző..494,

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

II Székesfehérvár szab, kin város polgár- 
|j I mesterétől.
I Felhívás a termelőkhöz!

A Közélelmezési Minister 16201. sz. 
M. E. rendelete alapján felhívom Szé- 

r kesfehérvár város és környéke termelőit, 
hogy a rájuk kivetett gabonamennyisé- 

i get (búza, rozs, kétszeres, esetleg árpát) 
" haladéktalanul szolgáltassa be az áru- 

" forgalmi n t bizományosainak, a „Han- 
i gya“ és az 0. K. H. kiküldöttjeinek, kik_ 

4z-átvéteit-Hhó“9^n~ru-éírés H^éh a 
i Székesfehérvári gőzmalom helyiségében 
. fogjákjeszközölnk- . t ■

Azok a termelők, akik reájuk kivetett 
gabonamennyiséget sérelmesnek találták 
és fellebbezéssel éltek, a kirótt mennyi
ségnek legalább kétharmad részét köte
lesek beszolgáltatni, tekintetnélkül arra, 
hogy, fellebbezésük—elintézést—nyert=e_ 
vagy sem.

Fenti számú rendelet a gabonakészle
tek szabad forgalmát (adás, vétel) egye
lőre betiltotta, ennélfogva Székesfehérvár 
területén, is üjabb intézkedésig gabonát 
eladni nem szabad.

A fentiek pontos - betartására nyoma
tékosan figyelmeztetek mindenkit, mert 
az ellenvétőket a törvény teljes szigorá
val fogom büntettetni.

Székesfehérvár, 1920. augusztus 4.
Dr. Zavaros Aladár s. k., 

polgármester. -

Székesfehérftfí szab. kir. város polgár
mesterétől.

7715|1920. sz.

Hirdetmény.
Székesfehérvár szab. kir. város tör

vényhatósági bizottsága folyó 1920 évi 
március hó 13-án tartott ülésében elha
tározta, hogy a város-tulajdonát képező 
ingatlanok eladását tovább folytatja, 

' Ugyanez alkalommal felhatalmazta a tör
vényhatósági bizottság a városi tanácsot, 
hogy az eladásra kijelölt ingatlanokat 
legjobb belátása szerint akár nyilvános 
árverés, akár szabad egyezkedés utján 
eladhassa.

Ebből kifolyólag felkérem azokat, akik 
az eladásra kijelölt s alább részletesen 
lelsorolt ingatlanokra nézve árverésen 
kivüli magánegyezkedés alapján vételi 
ajánlatot tenni óhajtanak, ez irányú, akár 
írásbeli, akár szóbeli vételi ajánlataikkal 
forduljanak dr. Kisteleky Károly városi 
tiszti főügyész űrhöz (Szögyény-ház I 
emelet 3. ajtó) aki szükséges egyéb fel
világosításokat is megfogja adni.

Az eladás alá kerülő ingatlanok a kö
vetkezők : a) Váralja, Kisbasa és Kis- 
kututjai dűlőkben levő 117 kát. hold te
rület 2 holdas parcellákban, a szérűk 
pedig 4öo négyszög öles parcelládban.

holdas parcellákban. Egy vevő itt is 
akárhány parcellát vehet.c),Lajos^nenL..

^ban kerül eladásra, d) Fövenyi tanya a

. leíTOtre^^^OEnya^űdair
Ság alrAf "~ePV iápKan akár 40 5-* hol 
das, akár 2—3 holdas parcelládban eladó- 

;i^Ve^rTíhW'IérsofoIF!osszes ingatla
noknak azonnal birtokába léphet, a. fö
venyi tanyai ingatlanok: kivételével, me
lyek. 1922. október 31-ig haszonbérbe 
adva vannak.

Dr. Zavaros Aladár s. k., 
polgármester.

Uránia^inhái
PéiroSefep osomEsa^p uasáraraap0 

augusztus hó G 7 és 8-án: i

/Asszonybecsület
Dráma 4 fel>< -ráfiban. ;

Főszerepben : GEK fE LUPJ DT.
Kiegészítő möocp.

Előadásod köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Apollő^gráhái, 
Péntek, szombaűp vásárosra, 

augusztus hó 6, 7 és 8-án :.

Ífjuságoin jöjj 
vissza egy s..óra..A . 
Biedermayer játék 4 felvonásban 
KOEGÉszinriS műsor i -

EKSadáook köznapokon 7 és 9 
JrLó/£koF Vasárnap 5, 7, és 9 órakor.

A kiadóhivatal tisztelettel kéri
a helybeli és vidéki előfizetők j 
hátralékos tartozásának kiegyen* 
litését és további előfizetésének 

-in^giiftté^útr^ ; ~

apróhirdetjesek.
571 — Egy j©bb nőt szakácsnénak 

keresek. Kneusel alezredes, Méntelep. • 
_ ________:------------------ ------------- -------3-2--------

270. — Mézet, babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2, sz. Telefon- 
szám 108.____________ ________ 25—19

536 Állandó munkások jelentkez
hetnek á Székesfehérvári Központi Szesz
főző Szövetkezei gyártelepén (Say-tégla- 

-gyár-mellett)-Smekál igazgatónál. 5—4
024. - müírnyufc készítését, 

fordítását ízléses kivitelben késziti: 
Grossz, Kossulh-utca 15. 6—1

592 — Keresek forgalmasabb helyen 
bérletbe 3—4 szobás szép m^gán lakást, 
hol baromfit és sertést lehet tartani. Aki > 
tudna ajánlani annak élelmet adnék. C m 
a kiadóhivatalban,___________ 6—2

605 — Főszer és rfifösDzIet 
berendezés keveset használt Kálöz- 
don eladó. Bővebbet a kiadóhivatalban.

609 — Egy teljesen jó fcaröan
szabadkézből eladó 

Bővebbet Müller Antalnál Mór, Iskola-u.
615 — Másfél búzaföld eladó 

Széchényi-utca 124. sz. alatt. 3—i
61* * * 9 , Fgy főforgalmú Dzlet elköl- 

tözés mialt berendezéssel és áruval 
együtt átadó. Megbízott: Térmegi, Vörös- 
marty-tér 2. szám,____________3—i

610 — Föfldműuesokp iparosok,
Rokkantak, kik fúvós hangszereken ját
szani tudnak,. ,de alakulatokba beosztva 
nincsenek jelentkezzenek Hauptmann Fe
rencnél, Sarló utca 36. 7-én, szombaton 
délután 2-6 ig. 2—1

613 — Elcserélném 1 szobás la- 
kásomat hasonlóval Ósz-utca 4. Balról 
-^ajtó.___  2—1

612 — KéD darab értárty süldő 
háromnegyedéves eladó. Ugyanott egy 
asztaltüzhely gabonáért elcserélhető. 
Budai-ut 84_________________ 2—1

616 — Eladó egy, nagy és kisebb 
ebédlő kredenc, 2 drb. 8 hónapos süldő, 
gyermekkocsi, dupla Singer varrógép és “ 
egyéb ingóságok. Gáz utca 17. Ji—1

587 — Elcserélném felsővárosi la- 
kásomat 1 szoba, konyha, kamra. Alsó- 
város előnybe. Szűcs, öreg-u. 25. 3—2

598 — JómiroSségü ..fehérbor 
ka pható iiterénkint kihordásra , 24 ' kp

602 — A tfejérmegyeB Szent 
Győrgyk^zkórbázhi .................
^^ikj^tetik.

■599 — Bicikli
3—2

y^2~
= — Ajeónnaíi meqwéirlr* kg

szobával és kerttel. Cim Halász, Demkó 
hegy 57. _________3-2
. 603 — 5® mm. dinnye eladó 
Szeszfőzők Szövetkezete telepén, Say 
téglagyár mellett. Értekezhetni Sniekál 
igazgatónál minden délután. 3—2'

618— ÜzBeS-bereádezés eladó. 
Kossuth-utca 15. Hübscher.

617 — Gyermekkocsi keveset liasz- 
nált eladó. Deák Ferenc-u. 28. _____

614— Biztosítási üzletszerzők, 
kik nagy ismeretséggel birnak és úgy 
az élet, valamint tűz és betörési ágaza
tokban jártassak, azonnal akceptáltainak. 
Magyar Országos Biztositó Intézet R. T. 
fejérvármegyei vezérügynöksége Szent 
János-köz 2. szám J

6 6 — 2 darab 2 hónanoo^JüH" 
lac eladó, Selyem-utca 19.

607 — Jókarba© levő 16-os va- 
dászfegyver eladó. Szent István-u. 3^_

604 — Füezerüzlet berendezésű 
megvételre keresek. Czecze Vásár tér, 21.

^szám. 2—2
596 — Csorda-utca 12. sz. alatt 

öt drb. öthónapos szép süldő eladó.
588 — Zabot megvételre keresünk. 

M kir. Munkaügyi és Népjóléti Minisz-: 
terium Rokkantiskolája Budai-uti barakk.

579 — Két fejSeSohén és egy magló 
eladó. Szárcsa-u. 30. sí. .3—3- 

I

. 572— Egy jiöj nagy kocái eladó'.
Zámoly-u/ lor 3-3
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